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ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS
CAS TRANSITORIO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AMBO
CAS TRANSITORIO N° 001-2025-MPA

A los 05 dfas del mes de marzo del 2025, siendoc a horas 08: 00 am, reunidos en la Oficina de
Recursos Humanos de Ia Municipalidad Provincial de Ambo, 108 miembros del comité de
Seleccion del Proceso de Seleccién bajo la modalidad del Decreto Legislativo 1057 N° 001-2025-
MPA de la Municipalidad Provincial de Ambo, integrado por el Abg. Mao Tarazona Tucto
(presidente), Abg. Frank Ponciano Laurencio (primer miembro), Lic. Wilmer Quispe Ramos
(segundo miembro), con la finalidad de efectuar la correspondiente evaluacion curricular de las
solicitudes de postulacion. El presidente da por iniciada el proceso de evaluacion, previa
bienvenida a los miembros de la comision de evaluacion.

. FACTORES DE EVALUACION:

Sera de caracter eliminatorio entre si, el incumplimiento de los criterios de evaluacion (Formacion
Académica, Experiencia Requerida, Capacitacion Requerida), de acuerdo a lo establecido en las
bases del concurso

EICHA DE EVALUACION CURRICULUM VITAE PROCESO DE SELECCION PARA LA
CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS TRANSITORIO DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AMBO
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. RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION CURRICULAR
De la evaluacion realizada se obtuvieron los siguientes resultados:

CAS TRANSITORIO N° 001-2025-MPA

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

RESULTAUVS UE EVYAL YAy T

GERENCIA DE SERVICIOS DE MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL
Hora
Entrevis
04. ANALISTALEGALDE Puntale 1
TRANSPORTES Observaciones Total Condigion h ta
e ersona
.,;fg, |
.i.‘s
=1 LLANOS RUBIN GABRIEL
2, 01 | ALESSANDRO 4 L
PONCE ALVARADO MIGUEL NO RELLENA ADECUADAMENTE EL
02 JOSE ANEXO 1 NOAPTO
|
NO CUMPLE CON LAS ]
03 mispo PERAUNA SERGIO FORMALIDADES DE LAS BASES | NO APTO
(ANEX0:01) |
) ] NO CUMPLE CON LAS
04 PERA ARGANDORA ANTHONY |  FORMALIDADES DE LASBASES | NO APTO
(ANEX0:01) ;
I Hora
Puntaje Entrevis
02. INSPECTOR DE TRANSPORTES Observaciones ) Condicién ta
Persona
|
01 HURTADO CRISTOBAL LUIS 2 APTO
NO CUMPLE CON LAS
02 gﬁéﬁ):ﬁ:«omms FORMALIDFADES DE LAS BASES NO APTO
(IANEXO 01)
NO GUMPLE CONLAS
03 S'S‘éf‘o‘os MALPARTIDAJIMMY | capyia| IDADES DE LAS BASES | NO APTO
(ANEXO:01)
NO CUMPLE CON LAS
04 BRAVO ROMERO FORMALIDFADES DE LAS BASES NO APTO
{/ANEXO 01)
Hora
_ Puntaje Entrevis
03. PROMOTOR AMBIENTAL Observaciones Total Condicion £l
Persona
|
DAVILA CHUQUIYAURI
of GABRIEL ARTEMIO 42 APTO
02 PIO ARENAS FIDEL GUSTABO 45 APTO
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BRAVO VICTORINO KELLY NO CUMPLE CON LAS
03 CARO FORMALIDADES DE LAS BASES NOARTO
" HECHEVARRIA SALGADO NO GUMPLE CON LAS BT
JOGABETH FIORELLA FORMALIDADES DE LAS BASES
LOPEZ SANGAMA MARIA DEL
NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES
05 CARMEN DE LAS BASES (ANEXO 1) NO APTO
" ARAUJOVASQUEZBRIHAN | NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES o
JHUSEPY DE LAS BASES (ANEXC 1Y 02)
- QUISPE PAREDES MICHAEL | NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES \OAPTO
PAUL DE LAS BASES (ANEXO 1)
NO GUMPLE CON LA FORMALIDADES
08 BARRERA FALCON PATRICIA D LS BASES (ANEXO 1) NO APTO
" PASCAL CASTILLO MARLON | NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES -
TALO DE LAS BASES (FOLIADO)
NO CUMPLE CON LAS
10 VALERIO JARA JOSE LUIS FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 1, FOLIADO Y FIRMA)
NO CUMPLE CON LAS
11 ngUE\’A VALDERRAMA FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LAS
12 ggLi’;GA RODIL JOSEF FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 0)
NO CUMPLE CON LAS
13 gg?@fg&g&"‘n%é‘fg“'zs FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 02)
NO CUMPLE CON LAS
14 ﬁggﬁ%? GOMEZ MIRIAN FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 01)
NO GUMPLE CON LA EXPERIENCIA
15 CUELLAR LEANDROANDREA | ESPECIFICA REQUERIDAEN LAS NO APTO
BASES
NO CUMPLE CON LAS
16 J%gﬁﬁs FERNANDEZ KEVIN FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEX0 02)
NO CUMPLE CON LAS
17 AQUINO ROBLES YOSELINDA |  FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 02)
NO CUMPLE CON LAS
18 $é§gﬁ|§ABELL° KARBLAY FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 01)
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—[ Hora
Entrevis
04. ESPECIALISTA ENAGUA Y Puntaje :
Observaciones Condicion ta
SANEAMIENTO Total W i
|
VALER OSORIO SHARON
01 ey % APTO
TUCTO TRUJILLO JUDMER
02 s 3 APTO
GARGATE ATANACIO MAURA
03 GABRIELA o ARTE
NO CUMPLE CON LAS
04 VICTORIO CRUZKELVINELOY |  FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEX0 01)
NO CUMPLE CON LAS
05 mﬁggﬁ ROJAS FRAN FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEX0 01Y 2)
NO CUMPLE CON LAS
06 ﬁéfgfm BRAVO YULISSA FORMALIDADES DE LAS BASES NO.APTO
(ANEX0 01)
|
07 | GARCIASOSAJOSHUA AARON | NO RELLENAE,?&%EETAMENTE a3 NO APTO
]
BRAVO CALDERON JHORDYN | NO RELLENA CORRECTAMENTE EL
08 MICHAEL ANEXO 1 ‘ NOAPTO
NO CUMPLE CON LAS
09 S;A‘ENGC; EZ ZEVALLOS JUAN|  copyial IDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 04, FIRMA)
10 ISLA VIGILIO JOR ROMARIO NO RELLENA CORRECTAMENTE EL NO APTO
ANEXO 1
Hora
Buntaie Entrevis
05. AUXILIAR ADMINISTRATIVO Observaciones Totai Condicion ta
Persona
I
01 MURILLO PINTO DEYVIS CHRISTIAN 37 APTO
02 SALINAS CALZADA JEAN THIMY 39 APTO
03 MEZA QUINTANILLA YRIS VICTORIA 33 APTO
04 PAYANO DAGA KELYA TANITZA NO FIRMA EL EXPEDIENTE NO APTO
CiSNEROS MALPARTIDA KARLA NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
05 NATHALIE DEL PORCESO CAS NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
06 BERNAL CALLUPE LUIS JEAN DEL PORCESO CAS NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
07 ALVARADO RIVAS GADIEL RAFAEL DEL PORCESO CAS (FALTA HUELLAS) NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
08 AMBICHO VILLANUEVA RUTH MARY DEL PORCESQD CAS (ANEXO 01) NQ APTO
09 SANCHEZ PANIAGUA ANA GABRIEL | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES NO APTO

DEL PORCESQ CAS (ANEXO 01)
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p VERDE PALOMING LEILANI NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES —
SARELLE DEL PORCESO CAS (ANEXO 01)
» VALDEZ FLORES CHIARA NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES U
KAROLINA DEL PORCESO CAS (ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
12 ROSADO NIETO JIMMY =y e dlioiatn NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
13 QUISPE GOVIA ROBERTO CARLOS S DRt s b on NO APTO
- ESPINOZAMATOS JEANPERRE | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES Py—
EDINSON DEL PORCESO CAS (ANEXO 01 Y 2)
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
15 VILLOSLADA VEGA ANA MELBA e e NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
16 ROJAS BRAVO ROSALINDA SEL PORCESOCASHANEXO 01 NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
17 LEANDRO ALARCONJULVER | e RcEsQ CAS (ANEXD 01, FOLIOS Y NO APTO
JORGE
FIRMAS)
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
18 ORTEGA TOVAR NEYDA HERMINIA DEL PORCESO CAS (ANEXO 1, NO APTO
EXPERIENCIA)
0 CALERO CAJAS BRENDALUZ NO GUMPLE CON LAS FORMALIDADES SEAFTO
ESTEFANI DEL PORCESO CAS (ANEXO 01)
- SANCHEZ ILDEFONSO ALEXANDER | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES ——
CESAR DEL PORCESO CAS (ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
21 ENRIQUE CALERO LESTER STEVEN Sopeisletbibre NO APTO
22 VENTURA ALFARO JENNIFER NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES NO APTO
ANTONELLA DEL PORCESO CAS (ANEXO 01, FOLIOS) |
_ NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES |
23 CRISPIN BONILLA LIZ ISABEL e e et | NO APTO
GERENCIA DE ADMINISTRACION/ ABASTECIMIENTO
Hora
Puntaje Entrevis
06. ASISTENTE ADMINISTRATIVO | Observaciones Total Condicién ta
Persona
|
SANTAMARIA CANO ISABEL
1 MERGEDES 43 APTO
2 FERNANDEZ ESPINOZA LUIS 39 APTO
3 PALMA VENTURA LESLY SOLANSH 4 APTO
4 GONZALES TINEO ZIRIA 4 APTO
5 AGUILAR CHAVEZ INES BEATRIZ 3 APTO
AYALA AGUIRRE AUGUSTO
6 Ay 31 APTO
7 SALAZAR LOPEZ RICHARD ROY 36 APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES
8 PRE ROJAS MARIA ELENA Lk NO APTO
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. HURTADO TARAZONA YUSLY NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
CAMEREN LAS BASES
PARDAVE ROBLESALEXANDRA | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
10 KIARA LAS BASES NO APTO
MORENO ALMONACID LIZETH NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
0 MAGDE LAS BASES NCARTO
12 LOPEZ PALAGIN ANTONY e NO APTO
DE LA CRUZ RODRIGUEZ YERALDI | NO CLUMPLE GON LAS FORMALIDADES DE
L LiZET LAS BASES NO APTO
14 AVILALANASCA OLGA SHIRLEY | 'O, CUMPLE CONLAS FORMALIDADES DE NO APTO
5 GAVARRA CHAVEZ MARCO ALEY | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE AT
LAS BASES
LAGOS SARMIENTO IVAN NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
16 JONATHAN LAS BASES NOAPTO
VALDVIESO FALCON FYORELA | NO PRESENTO EL EXPEDIENTE DE
1 MARISOL ACUERDO A LAS BASES NO APTO
EL FOLIADO DEL ANEXQ 2 NO TIENE
18 DAMIAN JACINTO RUTH ADELAIDA | CORRELACION GON EL FOLIADO DEL NO APTO
EXPEDIENTE
CUENTAS NESTARES VLADIMIR | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
19 JHORDAN LAS BASES NOAPTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
20 Rios CAIALEON ANGIEMERLY | IR SORS NO APTO
Hora
07. ESPECIALISTA EN v Entrevis
CONTRATACIONES CON EL Observaciones Total Condicién ta
ESTADO Persona
I
MARCELO TRINIDAD FERNANDO
01 e 50 APTO
TRUJILLO BERNAL CLAUDIA MARIA | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
02 ELENA LAS BASES NO APTO
- T —— NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO

LAS BASES (ANEXO 01)
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Hora
A Entrevis
1o Puntaje ok
08. ESPECIALISTA EN SIAF Observaciones Condicion ta
Total Persona
|
COSME CORAZAQ DAYANA
01 CAROLINA 46 APTO
GERONIMO SANTAMARIA KEYKO
02 ARETSY X AP
" RIVERA GUERRA TEODOGIA »
MARCELINA APTO
Hora
) - Entrevis
09. COORDINADOR/A SOCIAL PARA LA ) Puntaje .
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Gbssnacones Total i S
I
CASTANEDA RECINAS GRISELDA
01 KIMBERLY 44 AFTO
ABAL MORALES NAYELI
0z GUIADALUPE 3% APTO
03 TORRES LOPEZ JAIRO FRANK 48 APTO
04 COTRINA LEON ROSA ELVIRA 44 APTC
FALTA ACREDITAR REQUISITOS
05 ALIAGA MALPARTIDA JESLIS JULLY ADICIONALES (CURSOS) NO APTO
06 FLORES DAMAZQ OLENKA NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES NOAPTO
KATHERINE DEL PROCESO CAS
X NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES
G DEL PROGESO CAS (ANEXO 2: NO APTO
FOLIOS)
NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES
08 PASCUAL CANTENO BRISA DEL PROCESO CAS (ANEXO 2: NO APTO
FOLIOS)
NO CUMPLE CON LAS FOMALIDADES
09 ROJAS MENDOZA KEVIN XAVIER DE LAS ABSES-( ANEX0: 01 Y 02] NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES
| CREOCA HIANNY DEL PROCESO CAS (ANEXO 2: NO APTO
FOLIOS)
NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES
1 MARTEL ROJAS KARLA FABIOLA DEL PROCESQ CAS (ANEXO 2: NO APTO

FOLIOS)
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¥

NO CUMPLE CON FORMALIDADES DE
12 CATALAN FALCON JOEL PAUL LAS BASES NO APTO
Hora
g Entrevis
10. ESPECIALISTA DE SISTEMAS, . Puntaje
RERDES Y COMUNICACION Observaciones Total i 1 O
ersona
|
01 GARCIA MEZA CYNTHIA CICELY 36 APTO
MORALES LOVATON JAIME
02 FAMBLICO 37 APTO
03 VALVERDE JARA FERNANDO
ANIBAL 32 APTO
NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES
04 HURTADO ESPIRITU DEYBIS LUIS DEL PROGESO CAS (ANEXO 1 Y 2) NO APTC
NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES
05 QUIROZ JAIMES ALVARO RAFAEL DEL PROGESO CAS (ANEXO 1 ) NO APTO
= NO CUMPLE CON LA FORMALIDADES
06 GARCIA MUNOZ, HUGO DANTE DEL PROCESO CAS NO APTO
EXISTE INCONGRUENCIA EN EL
o7 AGUIRRE OBREGON CRISTIAN LLENADO DEL ANEXO 02: NO APTO
NICEFORQ (EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA)
NO RELLENA ANEXO 1
CORRECTAMENTE
08 GAMARRA GOMERO, KENNETH NO CUMP'LE CON LA EXPERIENGIA NO APTO
LABORAL SOLICITADO
NO RELLENA ADECUADAMNETE EL
09 PEREZ TRINIDAD DIEGO DAVID ANEX0 01 NO APTO
COTRINA PORRAS MAYCOL NO RELLENA EL ANEXO
n EPIFANIO CORRECTAMENTE NOAPTO
Hora
Puntzje Entrevis
11. TECNICO ADMINISTRATIVO Observaciones Condicion ta
Total P
ersona
|
ASENGIO GARAY KELLY
L JACQUELINE 3 APTO
02 SILVA GALLARDO YESLIN BRIGIT 40 APTO
DOMINGUE4Z ESPINOZA MIGUEL
03 MIGUELIN 35 APTO
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ALVARADO ROJAS FATIMA DEL NO CUMPLE CON LAS
04 PILAR FOMALIODADES DE LAS BASES NOAPTO
NO CUMPLE CON LAS FOMALIDADES
05 ZAMUDIQ EGER YANILDA MAURA DE LAS BASES (FOL|ADO) NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
06 MARTINEZ TAPIA EDITH CAROLINA DE LAS BASES (FALTA FlRMA) NO APTO
NO RELLENO ADECUADAMNETE EL
07 MALAVER LLAMOCCA ESTEFANI ANEXO 04 NO APTO
) NO CUMPLE CON LAS FOMALIDADES
08 SOLIS MEZA EVELIN GERALDINE DE LAS BASES (ANEXOS Y FOLIADO) NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FOMALIDADES
09 ROJAS FRETEL VERLY JAZMIN DE LAS BASES (ANEXOS Y NO APTO
EXPERIENCIA)
NO CUMPLE CON FORMACION
10 CORINA BALBIN MARIN ACADEMICA ESTABLECIDAS EN LAS NO APTO
BASES
S NO CUMPLE CON FORMALIDADES
1 [eaReaOTORATIERRG ESTABLECIDAS EN LAS BASES NO APTO
. (ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD
12 BERNANRDO LOPEZ HECTOR DE LAS ABSES (FALTA FIRMA NO APTO
DEBAJO DE LOS FOLIOS)
NO CUMPLE CON LAS
13 PALACIOS REYES PAULO CESAR FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 2)
, NO CUMPLE CON LAS
LU o =o FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 2)
NO CUMPLE CON LAS
15 QUINO FALCON WILLIAM SEGUNDO FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEX0 2)
NO CUMPLE CON LAS
16 NOLBERTO LEON DEICY NELINA FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 1Y PERFIL)
PALACIOS MORALES KAREN NO RELLENO ADECUADAMENTE EL
1 LISBET ANEXO 01 NO APTO
" NO CUMPLE CON LAS
(CI B0 FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 1 AL 10)
NO CUMPLE CON LAS
19 MUNGUIA FUENTES JHON OMAR FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTQ

(ANEXO 1 AL 10)
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NO RELLENA ADECUADAMENTE EL

20 PEREZ PEREZ MIGUEL ANGEL ANEXQ 01 NO APTO
NO CUMPLE CON LAS
gy | SALAZARESPINZAYETME FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
DANITZA (ANEXO 2 Y FALTA FIRMA DEBAJO
DE LOS FOLIOS)
NO CUMPLE CON LAS
FORMALIDADES DE LAS BASES (NO
3 | NERA S CONSIGNA FOLIATURA EN EL NO APTO
GRADO ACADEMICO, CAPACITACION
Y EPXERIENCIA)
NO CUMPLE CON LAS
FORMALIDADES DE LAS BASES (NO
23 CALDAS ALYARADO JHON WILDER CONSIGNA FOLIATURA EN EL ANEXQ NO APTO
2)
2 ARRATEA FIGUEREDO KAREN NO CUMPLE CON LAS NO APTO
XIOMARA FORMALIDADES DEL PROCESO CAS
NO CUMPLE CON LAS
25 VICENTE TUCTO CHRISTIAN FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LAS
26 ESTRADA AVALOS JHORDAN FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LAS
27 | PEREZRODRIGUEZLESLY GIMENA |  FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LAS
28 | LOVATON MIRANDA HIVONEY FORMALIDADES ESTALECIDAS EN NO APTO
LAS BASES
NO CUMPLE CONLAS
T e FORMALIDADES ESTALECIDAS EN NO APTO
LAS BASES (ANEXO 01)
NO CUMPLE CONLAS
s | SEMERDCAHARECAANSHE FORMALIDADES ESTABLECIDAS EN NO APTO
LA BASES (ANEXO 01)
PIZARRO YUPANQU! JASSON NO CUMPLE CON EL PERFIL
| seraio REQUERIDO EN LAS BASES i
NO CUMPLE CON LAS
32 | MARTELESPIRTUTHOYAMARL | FORMALIDADES ESTABLECIDASEN NO APTO
LA BASES (ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LAS
33 | SeMEFDCMINGUEZMIGUEL FORMALIDADES ESTABLECIDAS EN NO APTO
LA BASES (ANEXO 01)
GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Hora
Puntaje Entrevis
12. EJECUTOR COACTIVO Observaciones Total Condicion ta
Persona
!
1 CAMPOS GRADOS DAVID OMERO 47 APTO
Puntaje . Hora
13.  AUXILIAR COACTIVO Observaciones Total Condiclon Entrevis
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ta
Persona
|
01 RAMOS JESUS FREDY YORDY 37 APTO
NO CUMPLE CON LAS
02 ol ASTLIQUIPAN JOSELIN FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO1)
. NO CUMPLE CON LAS
03 Eé;ﬁ&g%‘ﬂo CARLOS FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEX0 1)
Hora
Puntale Entrevis
14, ESPECIALISTA EN FISCALIZACION Observaciones J Condicion ta
Total P
ersona
|
NO CUMPLE CONLAS
1 Q;FRATFTSAFERNANDEZ MARYLIN | £oRMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 2)
NO CUMPLE CON LAS
g UZURIAGA CLAUDIO FORMALIDADES DE LAS BASES (NO .
KATHERINA ANDREA CONSIGNA FOLIATURA EN EL ANEXO
2)
Hora
Entrevis
15. '?plqj]xgi{.j"er:R?OD MINISTRATIVO Observaciones P#g:: IlB Condicion ta
Persona
|
PUENTE ZEVALLOS ISRAEL
ot Lot | w® APTO
CATALAN JAVIER EDWIN i
0 GREGORIO | AFTO
ZEBALLOS CESPEDES ;
03 VALERIA DANAE | ki
NO CUMPLE CON LAS "
g |EEHHDERCALAESS FORMALIDADES DE LAS BASES | NO APTO
ESTEFANI CLARITA o |
" AGUILAR PORTOCARRERO NO CONSIGNA FOLIATURA Y FIRMA | e
NATALY MELISA EN EL EXPEDIENTE -
NO CUMPLE CON LAS
06 | YRLDELMODESTOLZBETH | roryual ipADES DE LAS BASES (NO NO APTO
ORDENA DE ACUERDO A LAS BASES)]
07 LUGIANO CARBAJAL RISA NO FIRMO LAS HOJAS NO APTO
NO CUMPLE CON LAS
08 CORDOVA MALPARTIDA FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
HORACIO ABIMAEL .
(ANEXO 1)
NO CUMPLE CON LAS
0 ig?gﬁﬂg AYEAANGIE FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXC 1)
NO CUMPLE CONLAS
10 il FORMALIDADES DE LAS BASES NOAPTO
(ANEX0 02, FOLIADO)
) NG CUMPLE CON LAS
11 ]Qﬁg'RE CONCHA ERICK FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 1)
Hora
" Entrevis
16. NOTIFICADOR Observaciones P#:::F' Condicion ta
Persona
|
BONIFICACIO CUSQUE
1 et 37 APTO
SANTAMARIA VALERIO
2 AP % APTO
NO CUMPLE CON LAS
3 gﬁggﬁﬁ’”‘ﬂuﬁmo FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO 1)
4 HUAMAN AVILA JEFFERSON NO FIRMA EL EXPEDIENTE NO APTO
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) NO CUMPLE CON LAS
5 MUNOZ GOMEZ ALDO ROGER FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXD 1)
NO CUMPLE CON LAS
6 BERAUN SOTO JHOR JHOVY FORMALIDADES DE LAS BASES NO APTO
(ANEXO1Y2)
GERENCIA DE DESAROOLLQ TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA
Hora
3 . Entrevis
17. ADMINISTRADOR DE CONTRATOS Puntaje .
DE ESTUDIOS Y PROYECTOS Observacionss Total CHline ] e o
|
1 TARAZONA BERAUN KEYTH DANY 8 APTO
GUTIERRREZ MALDONADO MIGUEL
2 AUGUSTO 39 APTO
RIVERA ILDEFONSO JHONS
3 CRISTIAN 38 APTO
I
4 PELAEZ CACERES RICARDO JESUS 39 APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
5 SANTOS VERDE JHAN CARLOS LAS BASES (ANEXO 01) NO APTQ
3 NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
6 GODOY CONDEZO FELICITA LAS BASES (ANEXO 01 ) _ NO APTO
- NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE |
7 BRICENO JACINTO CHARLES LAS BASES (ANEXO 01) NO APTO
8 CIERTC VILLAORDUNA ABNER NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
JAVIER LAS BASES (FOLDER)
9 ROJAS BERNARDO HOMARTH NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NOAPTO
ULDARICO LAS BASES (ANEXQ 01)
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
10 fIAHUI PANLLO ERIK ANDY LAS BASES (ANEXO 01) NO APTO
" RICSE CHANCASANAN STALIN NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
ROMEL LAS BASES (ANEXQ 01V 2).
12 PALACIOS MACHADO PAULINO NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
JAVIER LAS BASES (ANEXO 01Y 2)
Hora
Entrevis
18. ADMINISTRADOR DE CONTRATOS Puntaje .
DE OBRAS PUBLICA Observaciones Total Condicion Pe rtsaona
I
1 RUBINA PANDURO NERCY
THABATA 40 APTO
2 SOLORZANO DAMAS DENNIS NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
MARLON LAS BASES (ANEXQ 01)
3 MEZA SABINO ELAINE LUCY MEZA | NO GUMPLE GON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
SABIND LAS BASES (ANEXD 01)
4 : NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
CIPRIANO PARPON IDENSON LIDER LAS BASES (ANEXO 01) NO APTO
5 : NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE .
MAYTA SURIGA SHEYLA ANITA LAS EASES (ANEXO O NO APTC
6 ROJAS ECHEVARRIA BRIAN NO CUUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
BRANDO LAS BASES (FOLIO Y FIRMA)
7 NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
LOPEZ REYES BRAYAMS ANTHONY LAS BASES (ANEXO O1) NO APTO
8 NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
MIRAVAL DAZA JESUS ENGELES | LAS BASES (FOLIO Y FIRMA) NO APTO
Hora
19. ANALISTA DEEVALUACION DE Puntaje Entravis
RISGO Y DESASTRES Observaciones Total Condicion ta
Persona
|
1 GUERRRERO GARLOS ROSARIO NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
MEDALI LAS BASES
2 SARMIENTO SALGEDO ARNOLD NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
JEFRY LAS PASES (ANEXO 01)
3 TRUJILLO CARDENAS LEONARDO | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
DIEGO LAS BASES (ANEXO 01Y 2)
4 ARQUIMEDES BLAS DIONICIO NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
ORTEGA LAS BASES (ANEX0 01)
5 < NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
MENDOZA ENCALDA JOSEIN ALEX LAS BASES (ANEXO 01) NO APTO
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ALVINO RODRIGUEZ DAVID

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE

WALTER LAS BASES (FOLIADO Y FIRMA) NO APTO
7 TAFUR PALACIOS KEVIN NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE —
JHONATHAN LAS BASES (FOLIADO Y FIRMA)
8 DE LA GRUZ PORTALATINO FRIDA | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE P
ISIDORA LAS BASES (FIRMA)
9 LAZARTE SANCHEZ EMANUEL NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE p—
YHONNY LAS BASES (ANEXO 01)
10 RIVERA CONDEZO NATALIA NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE .
GLENDY LAS BASES (ANEXO 01)
1 BARDON DIONICIO MAYCK NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NOAFTO
CHRISTIAN LAS BASES (ANEXO 01)
12 NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
MAYTA BARRERA, KRIS KAROL LASBASES (ANEXO1) NO APTO
13 NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
MALPARTIDA LLANA LAIME HUGO LAS BASES (ANEXO 01 Y FIRMA NO APTO
| )
14 : NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
PERIA FABIAN JERRY CLEMENTE ! erg i NO APTO
15 NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
ARIAS MARTINEZ SHIRLEY MIREYA | LA BASES (ANEXO 61 NO APTO
16 HUERTA FRANCO ROBERTO NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE e —
JORGE LAS BASES (ANEXO 1)
17 - NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
ZANA LLANOS ANNY LEONELA LAS BASES (ORDEN) NO APTO
18 NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
AYALA TELLO JEFFERSON VICTOR S NO APTO
19 MONTERO FLORES GUILIANA NO FRIMA EL EXPEDIENTE NO APTO
ANDREA
20 AQUINO FELIX DARWIN CLINTON NO FIRMA EL EXPEDIENTE NO APTO
GERENCIA DE DESARRQOLLO ECONOMICO
Hora
Puntaje Entrevis
20, AUXILIAR ADMINISTRTAVO | Observaciones wii Condicion ta
Persona
|
1 NOLASCO GARGIA ZOILA NAYEL| 35 APTO
2 VASQUEZ CORNELIO LEONARDO 3 APTO
3 QUIROZ LOARTE JEHIDY ALONDRA 37 APTO
SERAFIN MALPARTIDA CRISTINA
4 L 37 APTO
; SANTOS YARASCA MITCHEL NO ESTA DE ACUERDO A LAS SOARTE
ANTONY FORMALIDADES DE LAS BASES
6 LUME ITURRI GABRIELA NO FRIMA EL EXPEDIENTE NO APTO
¥ MEZA TRUJILLO ROSALINDA NO ESTA DE ACUERDO A LAS N APTES
ESMERALDA FORMALIDADES DE LAS BASES
NO ESTA DE ACUERDO A LAS
8 CAMPOS ALBORNOZ JUAN CARLOS | oy 8 o Ao (ANEXO 1) NO APTO
NO ESTA DE ACUERDO A LAS
9 SANCHEZ TINEO MARI DELPILAR | oy 0 e e ANEXO NO APTO
NO ESTA DE ACLERDO A LAS
10 DAVILA PAUCAR TANIA PATRICI | e A ADES D LAS BASES (ANEXO 1) NO APTO
# RAMOS CASTAREDA EUCLIDES NO ESTA DE ACUERDO A LAS 0 AFTD
JOSEMAR FORMALIDADES DE LAS BASES (ANEXO 1)
NO ESTA DE ACUERDO A LAS
12 CONDOR MINAYA ANGELA LUZ FORMALIDADES DE LAS BASES (ANEXO 1 NO APTO

Y2)
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% SANTA GRUZ BAUTISTA JHAKELINE NO ESTA DE ACUERDO A LAS NS ABTES ]
SHEYLA PILAR FORMALIDADES DE LAS BASES (ANEXO 1)
NO ESTA DE ACUERDO A LAS
14 MATEQVILCAVANESAASOLEDAD | () MO ESTA DE ACLEF AL I NO APTO
NO ESTA DE ACUERDO A LAS
15 SAMA EVARISTO LUIS CARLOS FORMALIDADES DE LAS BAA26 (FOLIADO) NO APTO
. TAQUIRE CONCHA MADELYM NO ESTA DE ACUERDO A LAS NOABTG
LIZBETH FORMALIDADES DE LAS BASES (ANEXO 1)
NO ESTA DE ACUERDO A LAS
17 PRADO ROBLES TANIA MARGARITA | . NOESTADE PR NO APTO
NO ESTA DE ACUERDO A LAS
18 ROJAS YALICO YADIRA FORMALIDADES DE LAS BASES (FIRMA Y NO APTO
FOLIADO)
" BRAVO DELGADO JULINO NO ESTA DE ACUERDO A LAS NORFTO
RODRIGO FORMALIDADES DE LAS BASES (ANEXO 1)
Hora
Puntaie Entrevis
21, AUXILIAR AGROPEGUARIO Observaciones Tota; Condicion ta
Persona
|
1 NOLVERTO LEON LAURA LUZ 37 APTO
LEVANO SANTA MARIA ALICIA
2 S 38 APTO
NO ESTA DE ACUERDD A LAS
3 RIOS REYNA JULIO CESAR FORMALIDADES DE LAS BASES (NO NO APTO
FIRMA)
4 k"ﬁg&”" MENDOZA MIGUEL NO CUMPLE CON EL NIVEL EDUCATIVO NO APTO
_ NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
5 ALONSO BERNARDO BYLL BREY LAS EASES (ANEXG 01 NO APTO
5 ROSARIO GUSMAN CHRISTIAN | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE o —
JHONATAN LAS BASES (ANEXD 01)
- NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
7 MAYTA S’.‘r'éif‘;"; ALARID || s bAseS pinexo ot 2 FIRMA Y NO APTO
FOLIADD)
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
8 GABRIEL CASAS KEVIN NOE | LAS BASES (ANEX0 01-2 FIRMA Y NO APTO
FOLIADD)
GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
Hora
22. EMPADRONADOR/A DE LA UNIDAD Puntals Entrevis
LOCAL DE EMPADRONAMIENTO- Observaciones i Condicion ta
ULE Persona
I
1 TEGDORO BRUNO JAVIER DIMAS 31 APTO
RICRA CARHUAMACA FERNANDO
2 BENJAMIN % APTO
3 ROJAS LUNA JUAN PABLO 38 APTO
4 GAGATE TUSE CHRISTIAN NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE HOKETO
YOUSSEF LAS BASES (ANEXO 01)
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
5 MEZA MEZA IRMA IVONNE LAS BASES (EXPERIENCIA REQUERIDA) NOAPTO
6 TRUJILLO RAMOSE RAYAN BRADY | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
LAS BASES
, DE LA GRUZ MENDOZA NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE ——

JACQUELINE SANDRA

LAS BASES
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NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
8 TRUJILLO ARIAS YESENIA LAS BASES (ANEXO 01) ’ NO APTQ (
- NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
9 GALLARDO GAMARRRA MILENA LAS BASES (ANEXO 01) NO APTO
TREJO HUARCAYA KEYLA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
10 VICTORIA GENERAL NOAPTO
1 MATTOS RUBIO YENIFER NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
ALEXANDRA LAS BASES (FIRMA)
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
12 VIDAL HINOSTROZA MARIA PAULA LAS BASES (FIRWA) . NO APTO
13 CONTRERAS ANDRADE DAVID NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
JONATHAN LAS BASES (FIRMA)
14 CAMAYOC SOLORZANO JOCELYN | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
TATIANA LAS BASES (FOLIOS)
NO CORRESPONDE FOLIATURA EN LOS
15 NIETO PCZ0 ISABEL CELESTINA ANEXOS 12 NO APTO
OFICINA GENERAL DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA
!* Hora
Puntaje Entrevis
l 23. AUXILIAR ADMINISTRATIVO Observaciones T ota{ Condicion ta
Persona
|
L 1 PABLO TRUJILLO MARIANELA 37 APTO
FACUNDO CIERTO MICAELA
2 ROSMERY 38 APTO
3 ROJAS VELASQUEZ JEAN MARCO 35 APTO
MANDUJAND ARMILLON BRITTZY
4 YADIRA 37 APTO
CARDENAS CIERTO RUBEN
5 VIVIANO 36 APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
6 SILVA ORTIZ RONAL LAS ABSES NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
7 JUIPA LOPE JOSBEL JOEL LAS ABSES NO APTO
8 SOLIS JIMENEZ PAOLO DOMINGG | NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
LAS ABSES
- - NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
9 CASTANEDA ZURIGA DAVID PABLO LAS BASES (ANEXO Y FIRMA) NO APTO
10 CALDERON HUAQUI CARMEN NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
JANETH LAS BASES (ANEXO 1)
" ; NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
11 BRAVO VICTORINO MONICA LAS BASES (ANEXO 1) NO APTO —'
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
12 ’ CRUZ SOLIS DANNY STEFANY LAS BASES (ANEX0 1) J 1 NO APTO
i ; NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
13 VICENTE BEDOYA LOANA THALIA LAS BASES (ANEXO 1) ‘ NO APTO
14 CRESPO CABRERA DANIEL NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NOAPTO
ALEJANDRO LAS BASES (ANEXO 1)
. NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
15 HURTADO DAGA GABY KARINA LAS BASES (ANEX 1) ) NO APTO
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
16 VEGA RAMIREZ GRETTY LIzZET LAS BASES (ANEXO 2, FOLIOS) , NO APTO
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NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE

DEZA RUBIO YERSON AUGUSTO LAS BASES (ANEXO 1) NO APTO

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
LAS BASES (ANEXO 1) NO APTO

. i

18 ‘ HUAMAN RAYAMUNDO KELLY ‘/
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE

19 ’ LEIVA CAPCHA ELVIS , LAS BASES (ANEX0 1) NO APTO

20 ROSAS HUARANGA JESSICA NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE NO APTO
BEATRIZ LAS BASES (ANEXO 1)

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE

21 LAS BASES (ANEXO 1)

ILLATOPA CADILLO REYNA MELINA

—

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE
LAS BASES (ANEXO 1) NO APTO

22 ESPINOZA BARAUN ANGELA
NIKOLLE

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE

LAS BASES (ANEXO 1) NO APTO

‘ NO APTO
ROMERQ MEZA GLENDA NAHELY ‘

Todos los postulantes aptos deberéan asistir a Ia siguiente etapa de seleccion segun se detalla a
continuacion:

ETAPA: Entrevista Personal

DIA: 07 de marzo de 2025

HORA DE INICIO: 08:00 am (Todos los postulantes aptos)

LUGAR: Auditorio de Ia Municipalidad Provincial de Ambo (Jiron

Constitucién N° 353 — Plaza de Armas - Ambo).

El presente resultado sers publicado en el Portal Web yenel Mural dela Municipalidad Provincial
de Ambo.

Al término de la evaluacién curricular, siendo a horas 05:40 pm del dia 05 de marzo de 2025, los
miembros de la comisién dan por concluida Ia evaluacién curricular, pasando a firmar los
integrantes en sefial de conformidad.

ner uispe/Rarros
/ MIEMBRO

ank Ponciano Laurerieig
MIEMBRO



